
UCHWAŁA NR XIX/121/2020 
RADY MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ 

z dnia 28 maja 2020 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XVIII/115/20 Rady Miasta Jedlina-Zdrój z dnia 30 kwietnia 2020r. w sprawie 
emisji obligacji Gminy Jedlina Zdrój oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. b i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 roku  poz.713 t.j.), art. 89 ust. 1 pkt. 2 i 4 ustawy z dn. 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( 
Dz. U z 2019 r. poz.869 z późn.zm.) oraz art. 2 pkt. 5 i art. 33 pkt. 2 ustawy z dnia 15 stycznia 2015 r. 
o obligacjach (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz.483 z późn.zm.),Rada Gminy Jedlina Zdrój uchwala co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XVIII/115/20 Rady Miasta Jedlina-Zdrój z dnia 30 kwietnia 2020r. w sprawie emisji 
obligacji Gminy Jedlina Zdrój oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu wprowadza się nastepujące zmiany:  

1. § 1 otrzymuje brzmienie: "§ 1.1. Gmina Jedlina Zdrój wyemituje 2.000 (słownie: dwa tysiące) sztuk obligacji 
o wartości nominalnej 1.000 zł każda, (słownie złotych: dwa tysiące), na łączną kwotę: 2.000.000 zł (słownie 
złotych: dwa miliony). 

2. Emisja obligacji nastąpi poprzez propozycję nabycia skierowaną do jednego adresata. 

3. Obligacje będą obligacjami na okaziciela. 

4. Obligacje nie będą zabezpieczone. 

§ 2.  § 3 otrzymuje brzmienie: " 3. 1. Obligacje zostaną wyemitowane według poniższego harmonogramu: 

1) seria A20 o wartości - 1.000.000,00 zł, 

2) seria B20 o wartości -    600.000,00 zł, 

3) seria C20 o wartości -    400.000,00 zł, 

2. Cena emisyjna jednej obligacji będzie równa wartości nominalnej, 

3. Emisja obligacji  zostanie przeprowadzona w 2020 r.„ 

§ 3.  § 4 ust.1. otrzymuje brzmienie: " § 4. 1. Obligacje zostaną wykupione w następujących terminach: 

1) obligacje serii A20 zostaną wykupione zgodnie z harmonogramem: 

a) w 2022 roku z każdej obligacji zostanie wykupiona część wartości nominalnej o wartości 100 zł na łączną 
kwotę 100.000 zł, 

b) w 2023 roku z każdej obligacji zostanie wykupiona część wartości nominalnej o wartości 100 zł na łączną 
kwotę 100.000 zł, 

c) w 2024 roku z każdej obligacji zostanie wykupiona część wartości nominalnej o wartości 100 zł na łączną 
kwotę 100.000 zł, 

d) w 2025 roku z każdej obligacji zostanie wykupiona część wartości nominalnej o wartości 100 zł na łączną 
kwotę 100.000 zł, 

e) w 2026 roku z każdej obligacji zostanie wykupiona część wartości nominalnej o wartości 300 zł na łączną 
kwotę 300.000 zł, 

f) w 2028 roku z każdej obligacji zostanie wykupiona część wartości nominalnej o wartości 300 zł na     łączną 
kwotę 300.000 zł, 

2) obligacje serii B20 w wysokości: 600.000,00 zł  zostaną wykupione w 2027 r., 

3) obligacje serii C20  w wysokości: 400.000,00 zł  zostaną wykupione w 2028 r. 

Id: BFB8740B-66E9-4E1D-864A-0D34F2008F25. Podpisany Strona 1



§ 4.  § 6 otrzymuje brzmienie: " § 6. 1. Wydatki związane z  wypłatą oprocentowania zostaną pokryte 
z dochodów własnych Gminy Jedlina Zdrój.6.2.Wydatki związane z przygotowaniem i organizacją emisji  zostaną 
pokryte z dochodów własnych Gminy Jedlina Zdrój. 6.3. Rozchody związane z wykupem obligacji  zostaną 
pokryte z dochodów własnych Gminy Jedlina Zdrój lub przychodów z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek 
w latach 2022-2028". 

§ 5.   Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jedlina-Zdrój. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Maja Drapich 

Id: BFB8740B-66E9-4E1D-864A-0D34F2008F25. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

W niniejszej uchwale dokonuje się zmiany zapisu dotyczącego pokrywania kosztów oprocentowania

planowanej emisji obligacji Gminy Jedlina-Zdrój. Ponadto zmniejszono liczbę emisji w roku 2020 - do

ilości 3 szt. Podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.

Id: BFB8740B-66E9-4E1D-864A-0D34F2008F25. Podpisany Strona 1




